



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Grønnemosevej 6  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HAPPY DIAPER APS**  
**SKRÆNTEN 11, 2820 GENTOFTE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. juni 2021

---

Anders Blak Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Happy Diaper ApS Skrænten 11 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 40 55 16 46 Stiftet: 28. maj 2019 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Meik Jensen Anders Blak Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med import og salg af tekstiler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2020 er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at genetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		16.939	-70.414
DRIFTSRESULTAT.....		16.939	-70.414
Andre finansielle omkostninger.....		-3	0
RESULTAT FØR SKAT.....		16.936	-70.414
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		16.936	-70.414
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		16.936	-70.414
I ALT.....		16.936	-70.414

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		12.650	15.285
Varebeholdninger.....		<b>12.650</b>	<b>15.285</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	190
Tilgodehavender.....		0	190
Likvide beholdninger.....		30.628	64.102
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		43.278	79.577
AKTIVER.....		43.278	79.577



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-53.478	-70.414
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-13.478</b>	<b>-30.414</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	6.110
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		32.500	85.000
Gæld til associerede virksomheder.....		10.000	0
Anden gæld.....		6.756	18.881
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>56.756</b>	<b>109.991</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>56.756</b>	<b>109.991</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>43.278</b>	<b>79.577</b>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	40.000	-70.414	-30.414
Forslag til resultatdisponering.....		16.936	16.936
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-53.478</b>	<b>-13.478</b>

## NOTER

			<b>Note</b>
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>2</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for A Blak ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>3</b>
Ingen.			
